

Beynəlxalq ictimaiyyət Azərbaycanın ədalətli mübarizəsini müdafiə edir



İranın Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli-nə dair təklif etdiyi plana əsasən, ilk növbədə, işğal edilmiş ərazilər azad edilməlidir.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri İranın Xarici İşlər naziri Məhəmməd Cavad Zərif dövlət televiziyasına müsahibəsində deyib. O bildirib ki, ərazilər azad edildikdən sonra hər iki tərəf atəşkəs rejiminə sadiq qalacaqlarını bəyan etməlidir.

Nazir qeyd edib ki, İran sərhədi yaxınlığında gedən hərbi əməliyyatlarda terrorçu qruplaşmaların iştirakına imkan verməyəcək.

Onun sözlərinə görə, rəsmi Tehran münaqişənin sülh yolu ilə həlli üçün fəaliyyət göstərən ATƏT-in Minsk qrupuna rəqib olmadan sabitliyi bərpa etməyə cəhd edir. Danışqlar 30 ildir nəticəsiz davam edir. İranın təklifi sadəcə olaraq müvəqqəti sülh yaratmaq deyil, işğal altındakı torpaqların azad edilməsindən və bölgə xalqlarının təhlükəsiz yaşaması üçün zəmanət verilməsindən ibarətdir. Tərəflər Dağlıq Qarabağ əhalisinin təhlükəsizliyinin təmin olunacağına dair zəmanət verdikdən sonra münaqişə region dövlətlərinin iştirakı ilə həll olunar.

M.C.Zərif İranın irəliləyici təklifini Prezident Həsən Rühəninin xüsusi nümayəndəsi Seyid Abbas Əraqi tərəfindən Azərbaycan, Ermənistan, Rusiya və Türkiyənin siyasi rəhbərlərinə çatdırıldığını bildirib.



Azərbaycanı Belarusdan tutmuş Qaxazistana qədr postsovet məkanında kifayət qədər böyük təsirə malikdir, buna etinasız yanaşmaq olmaz. Bu səbəbdən, mən hesab edirəm ki, Vladimir Putin müstəqil hakimiyyət kimi distansiyasını saxlamaqda davam edəcək.

Bu barədə AZƏRTAC-a müsahibəsində politoloq, Rusiya Elmlər Akademiyasının İqtisadiyyat İnstitutunun elmi əməkdaşı Aleksandr Karavayev bildirib.

A.Karavayev qeyd edib ki, Moskva özünün "hibrid bitərəf" strategiyasını qoruyur. O deyir: "Bu, Rusiyanın iki tərəfdə-dostlarının öz aralarında müharibə vəziyyətində yeganə mümkün formadır. ATƏT-in Minsk qrupunda bu seçim təkcə Rusiya qarşısında deyil, belə ki, məhz Rusiya region ölkələrinin qarşılıqlı fəaliyyətini ümumi sosial-iqtisadi ansambla qoşur. Buna görə Rusiya çox mürəkkəb manevar etməlidir - bir tərəfdən Ermənistan üçün müttəfiqlik reputasiyasını qoruyub saxlamaq, digər tərəfdən müharibəyə Ermənistanın tərəfində qoşulmadan Azərbaycan üçün aparıcı siyasəti və iqtisadi tərəfdə nüfuzunu qoruyub saxlamaq lazım gəlir".

Ekspertin fikrincə, Moskva və Bakı arasındakı münasibətlərin böhranı Rusiyanın Cənubi Qafqazda nüfuzunu aşağı düşməsi ilə nəticələnə bilər. "Əlbəttə, bu mənada Türkiyə üçün asandır. Bununla belə, Moskva daha çox riskə gedir. Axi Bakı ilə münasibətlərdə böhran başlasa, o halda nəinki Cənubi Qafqazda Rusiyanın nüfuzu azalar, həm də MDB və Avrasiya İqtisadi Birliyindəki inteqrasiya dairəsində qarşılıqlı fəaliyyət mürəkəbləşə bilər. Məsələ ondadır ki, Azərbaycanı Belarusdan tutmuş Qaxazistana qədr postsovet məkanında kifayət qədər böyük təsirə malikdir, buna etinasız yanaşmaq olmaz. Bu səbəbdən, mən hesab edirəm ki, Vladimir Putin müstəqil hakimiyyət kimi distansiyasını saxlamaqda davam edəcək", - deyir o vurğulayıb.

A.Karavayev fikrincə, gələcək danışıqlar Bakının maraqları nəzərə alınmaqla aparılacaq. Ekspert sonnda deyir: "Azərbaycan faktiki olaraq

Madrid prinsiplərini ilk bəndlərini öz gücü ilə həyata keçirib. Əslində bu, Bakının hüququdur. Gələcək danışıqların yeni platforması cari reallıqlara əsaslanacaq. Qayıtarlımız ərazilərin bir hissəsində iqtisadi bərpa üçün hazırlıq işləri aparılır. Beləliklə, cəmi iki ay bundan əvvəl Minsk qrupu həmsədrlərinin sərəncamında olan danışıqlar paketinin bir hissəsi artıq tarixin çevrilməmiş sənəfidir. İndiki qondarma "DQR"-in aqibətinin necə olacağı hələ məlum deyil. Lakin təbii ki, Bakının mövqeyi - Ermənistan silahlı qüvvələrinin tam çıxarılması və daha sonra Ermənistan və Azərbaycan arasında sərhədlərə sülhməramarların yerləşdirilməsi artıq xəyal deyil, Azərbaycan maraqlarının cari reallıqlarıdır".



Azərbaycanın işğal altındakı torpaqlarının düşməndən geri alınması müasir dünyanın ən səv-küylü hadisəsidir. Azərbaycan bu hərbi-siyasi uğuru ilə bütün dünyaya mesaj vermiş ki, beynəlxalq hüquq və ədalət hamı üçün bərabər olmalıdır. Şanlı Azərbaycan Ordusu düşməni də, onun havadarlarına da göstərdi ki, haqq olanı kimə ona minnətdir qaytara bilməz, onu öz gücünə, öz iradəsinə ilə almağa qadirdir. Şanlı Azərbaycan Ordusunun sücaəti barədə xəbərlərdən qürur duyuruq.

Bu fikirləri AZƏRTAC-a açıqlamasında Türkiyənin Bursa vilayətinin Osmanqazi bələdiyyəsinin sədri Mustafa Dündar ifadə edib.

Azərbaycan Ordusunun düşməni bütün cəhəzlərdə məğlub etməsinin hər bir türkiyəli üçün qürur mənbəyi olduğunu bildiren Mustafa Dündar deyir: "Torpaqlarımız uğrunda şəhid və qazi olan qəhrəman övladlarımızın xatirəsini əbədiləşdirib, bu istiqamətdə davamlı işlər görmək hər birimizin mənevi borcudur. Şəhid general Polad Həşimovun xatirəsini əbədiləşdirilməsi Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid və qazi olan bütün qəhrəmanlara göstərilən hörmət və ehtiram, Azərbaycana mənevi dəstəyini nümunəsidir. Məqsədimiz odur ki, gələcək nəsillər keçdiyimiz, yaşadığımız ağır illəri və hadisələri unutmasınlar. Əminliklə deyə bilərik ki, general Polad Həşimov Parkı Azərbaycanın şərəfli hər tarixinin bir hissəsinə çevriləcək. Bu park Azərbaycanı sevən insanların tanıdığı məkan olacaq. Bundan başqa, bu parkda Azərbaycana dair tədbirlər keçirilərsə istər-istəməz Qarabağla bağlı yaşadığımız sızıntıları, yaxın və uzaq tarixdə insanlara xatırladacaq".

Polad Həşimov Parkının salınması təşəbbüsü ilə çıxış etdiyinə görə Dünya Azərbaycanlıları Platformasının rəhbərliyinə minnətdarlığını ifadə edən bələdiyyə sədri Mustafa Dündar bildirib ki, milli-mənəvi dəyərlərimizin inkişafına xidmət edən bu fəaliyyətlər gələcəkdə də davam etdirilməlidir.

Xatırladığı ki, Bursanın Osmanqazi bələdiyyəsinin ərazisində salınan general Polad Həşimov Parkının açılışı oktyabrın 28-də geniş ictimaiyyət iştirakı ilə keçiriləcək.



Azərbaycanın Braziliyadakı Səfirliyində Braziliya vətəndaşı, San Paulo ştatında yaşayan 10 yaşlı Marlon adlı bir gəncdən "Əsgərə məktub" layihəsi çərçivəsində, şanlı Azərbaycan Ordusunun əsgərlərinə ünvanlanmış məktub daxil olub.

Səfirlikdən AZƏRTAC-a bildirilib ki, məktubda da, Azərbaycan döyüşçülərinə salamlayaraq, onlara gədən mü-

haribədə hər bir şəxsin və hər bir yaxşılığın müdafiə edilməsini arzulanıb. Qeyd olunub ki, o şirniyyat almaq üçün ona verilən pullara qənaət edib. O istədi ki, əsgərlərimiz bu pulla özlərinə şirniyyat alsınlar. Məktuba 30 (6 ABŞ dolları) real pul vəsaiti əlavə olunub. Gəncin anası məktubu yekunlaşdıraraq, bu kiçik vəsaitin sevgi ilə göndərildiyini və Marlonun hər gecə Azərbaycan xalqı və əsgərləri üçün dua etdiyini bildirdi. Sonda "Bütün sevgi, hörmət və ehtiramımızı sizə göndəririk" sözləri yazılıb.

Qeyd edək ki, Braziliyada 100 mindən artıq erməni yaşadığı halda heç bir vətəndaşlarımız və soydaşlarımız yaşamır və bu sif yerli insanlar tərəfindən Azərbaycan Ordusuna dəstək vermək üçün atılan addımdır.



İsveçin paytaxtı Stokholmda Azərbaycan Ordusuna dəstək məqsədilə avtomobil yürüşü təşkil olunub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, İsveçdə yaşayan azərbaycanlıların keçirdiyi yürüşdə Azərbaycan və Türkiyə bayraqları ilə bəzədilmiş 40-a yaxın müxtəlif növü nəqliyyat vasitəsi Stokholmun Strandvagen bulvarından başlayaraq şəhərin əsas küçələrinə yürüş edib.

Yürüşdə iştirak edən avtomobillər üzərində "Qarabağ Azərbaycandır!" kimi şüarları yerləşdirilib. İştirakçılar yerli ictimaiyyətin diqqətinə Dağlıq Qarabağ münaqişəsindəki Azərbaycanın haqlı mövqeyinə yönəlməyə çalışıblar.



Macarıstanda yaşayan azərbaycanlı icmasının və tələbələrini təşəbbüsü ilə Budapeşt şəhərinin Azadlıq meydanında Bərdə və Gəncə şəhərlərindəki terror qurbanlarının anım mərasimi keçirilib.

Diasporla iş üzrə Dövlət Komitəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Bərdə, Gəncə və digər yaşayış məntəqələrində işğalçı Ermənistan ordusunun terror aktları törətməsini, mülki şəxslərin, o cümlədən azyaşlı uşaqların və qadınların qətlə yetirilməsini yaşadıkları cəmiyyətə çatdırmaq üçün baş tutan aksiya terror qurbanlarının xatirəsini bir dəqiqəlik sükutla yad edilməsinə başlayıb.

Aksiyada 200 gənc soydaşımız əllərində Ermənistan işğalçı siyasətini, Gəncə və Bərdə şəhərlərində ermənilərin törətdiyi terror aktlarını əks etdirən məlumat lövhələrini, "Körpələr mələklərdir, mələklərin öldürülməsinə son qoyulsun!", "Mən sülhəm, amma Ermənistan məni öldürdü!", "Bərdə üçün dua et!" və sair şüarlar tutublar. Meydanda yanan şamlarla "Bərdə" sözü əks olunub və ətrafına boş qalmış ayaqqabılar düzülüb.

Aksiya ilə maraqlanan şəhər sakinlərinə işğalçı Ermənistan ordusunun mülki insanlara qarşı istifadəsi qadağan olunan kasetli raketlərlə Azərbaycanın dinc sakinlərini hədəfə alması barədə məlumat verilib.



Avstraliya-Azərbaycan Assosiasiyası və Güney Azərbaycan Demokratik Birliyinin təşəbbüsü ilə Sidney şəhərində yaşayan azərbaycanlı icması erməni terroruna etiraz olaraq avtomobil yürüşü keçirib. Diasporla iş üzrə

Dövlət Komitəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, 100-ə yaxın avtomobilin iştirakı ilə keçirilən avtoyürüş Oubern qəsbəsinin Road Station küçüsündən start götürüb, mərkəzi küçələrdə dairəvi hərəkət etdikdən sonra həmin ünvanda başa çatıb.

Üzərində üçrəngli Azərbaycan bayraqları və "Qarabağ Azərbaycandır!" şüarı asılan avtomobillərdə hərəkət edən yürüş iştirakçıları yerli ictimaiyyətin diqqətinə cəbhə xəttindən uzaqda yerləşən Gəncə və Bərdə şəhərlərinin, eləcə də digər yaşayış məntəqələrinin dinc əhalisinin Ermənistan tərəfindən ağır artilleriya atəşinə tutulmasına çəkilir. Həmvətənlərimiz Ermənistan silahlı qüvvələrinin mülki əhaliyə qarşı istifadəsi qadağan olunan kasetli bombalar vasitəsilə Bərdə şəhərində törətdiyi terror aktının nəinki beynəlxalq hüquqqa zidd addım, eyni zamanda insanlığa qarşı yönəlməmiş cinayət olduğunu vurğulayıblar. Güclü yağış və erməni esilli şəxslərin yürüş iştirakçılarına maneə olmaq cəhdlərinə baxmayaraq, yürüş insidentlərdə başa çatıb.



Şotlandiyanın Aberdin şəhərində yaşayan azərbaycanlıların şəhərin mərkəzində yerləşən Saint Nicholas kilsəsinin qarşısında icazəli aksiyaya keçirib. Diasporla iş üzrə Dövlət Komitəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, aksiyaya iştirakçıları Gəncə və Bərdə şəhərlərində, eləcə də ölkəmizin digər yaşayış məntəqələrində işğalçı Ermənistan ordusunun vandalizm aktları törətməsini, mülki şəxslərin, o cümlədən azyaşlı uşaqların və qadınların qətlə yetirilməsini pisləyiblər.

Aberdin şəhərində təhsil alan gənclər və azərbaycanlı icmasının təşəbbüsü ilə keçirilən aksiyada bildirilib ki, Azərbaycanın Gəncə və Bərdə şəhərlərini və digər yaşayış məntəqələrini ağır artilleriya atəşinə tutulması Ermənistanın Azərbaycana qarşı apardığı təcavüzkar siyasətin davamıdır. Həmvətənlərimiz beynəlxalq ictimaiyyəti Ermənistan silahlı qüvvələrinin mülki əhaliyə qarşı istifadəsi qadağan olunan kasetli bombalar vasitəsilə Bərdə şəhərində dinc əhalisinin hədəf alınmasına biganə qalmamağa səsləyib. Aksiyada Gəncə və Bərdə terrorun qurbanlarının xatirəsi yad edildi. Müxtəlif dillərdə "Qarabağ Azərbaycandır!" "Uşaq ölümünə son!", "Erməni terrorçuluğuna son!", "Ermənistan - BMT qətnamələrinə əməl et!" kimi şüarlar səsləndirilib.



ABŞ-in "Washington Times" qəzetinə müsahibəsində Azərbaycanın bu ölkədəki səfiri Elin Süleymanov son zamanlar bezi mətbu orqanlarında, guya ki, Azərbaycan və Ermənistan arasında gedən döyüşlərdə suriyalı müzdluların iştirak etməsi kimi qəzəli və əsassız iddialara cavab verərək bunun sovsətsayağı təbliğ olduğunu bildirib. Səfir qeyd edib ki, Ermənistan tərəfinin bu kimi cəfəng iddialar yaymaqda əsas məqsəd üçüncü tərəfi münaqişəyə birbaşa cəlb etmək üçün bəhanə yaratmaqdır. Səfir "Washington Post" və digər mətbu orqanlarında yayılan məlumatların faktlara əsaslanmamasını, eləcə də döyüşlərin başlamasından bir ay müddət keçməsinə baxmayaraq, bu iddiaların heç bir sübutunu tapılmamasını vurğulayıb. "Azərbaycan silahlı qüvvələrinin belə döyüşçülərin köməyinə ehtiyacı yoxdur", - deyir səfir qeyd edib.

E.Süleymanov təəssüflə bildirib ki, faktların yoxlanılmaması və "tənbəl" jurnalistika bu kimi saxta iddiaların Qərb mediasında yayılmasına səbəb olub.

Sözügədən məqalə ilə bu internet səhifəsində təqib olmaq mümkündür. Eyni zamanda nüfuzlu "Newsweek" jurnalına ABŞ-dəki prezident seçkilərini şərh edən səfir E.Süleymanov bildi-

rib ki, Azərbaycan bu seçkilərdə tərəf tutmur, lakin seçkilərdən kimin qalib gələcəyindən asılı olmayaraq, gələcək administrasiya bölgəmizdə sülhün bərqərar edilməsi üçün obyektiv, qərəzsiz və balanslı vasitəçi olmalıdır. Səfir bu xüsusda Amerikada fəaliyyət göstərən erməni lobbisi və onun göstərdiyi təzyiqlərin maneçilik törətdiyini bildirib.



Azərbaycanın İrandakı səfiri Bün-yad Hüseynov İSNA xəbər agentliyinin saytına müsahibə verib. AZƏRTAC xəbər verir ki, səfir Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinə dair aktualıq kəsb edən sualları cavablandırıb. Qeyd olunub ki, Qarabağ müharibəsi separatizim ilə başlayıb və Azərbaycanın erməni esilli vətəndaşları xarici ölkələr tərəfindən aqressiv separatizm təşviq olunub. Nəticədə Azərbaycan 30 min şəhid verib, eləcə də bir milyona yaxın Azərbaycan vətəndaşı öz doğma yurd-yuvalarından qovulub.

Diplomat vasitəçilik mandatı almış həmsədrlərin fəaliyyətinə toxunaraq deyib ki, 1992-ci ildə Minsk Qrupu bu münaqişənin həlli məqsədilə təşkil edilib. Lakin həmsədrlərdən ikisi regionda uzaqda yerləşən və Qarabağ münaqişəsinin həllinin onlar üçün prioritet olmayan ölkələrdir. İndiyədək heç bir konkret nəticə əldə olunmamasına baxmayaraq, Azərbaycan münaqişənin həllində sülh və dialoqdan heç vaxt imtina etməyib. Ötən müddət ərzində aparılan danışıqlar nəticəsində müzakərələrin formatı və baza prinsipləri yaradılıb ki, son zamanlar Ermənistan tərəfi avanturist davranış və bəyanatları ilə bu formatı dağıtmağa çalışıb.

Azərbaycana guya Suriya və Türkiyəyəndən müzdluların göndərildiyi barədə iddiaların heç bir əsası olmadığını vurğulayan B.Hüseynov bildirib ki, Ermənistan tərəfindən uydurulan növbəti yalan və şayiədir. Azərbaycan Ordusunun 100 min şəxsi heyəti var və bu müddət ərzində heç ehtiyat qüvvələr də səfərbər olunmayıb. Azərbaycan hərbi texnika və silah baxımından Ermənistanla müqayisə oluna bilməz. Əksinə, PKK qüvvələrinin Ermənistan tərəfindən döyüşdüüyü sənədlərə sübut edilib. Ermənistanın baş nazir xaricdəki erməniləri regiona gəlməyə və döyüşməyə çağırır.

Səfir diqqətə çatdırıb ki, regionun problemi region dövlətləri tərəfindən həll edilə bilər. Kənar qüvvələrin regiona cəlb edilməsinə ehtiyac yoxdur.

Davam edən döyüşlərdə toxunan B.Hüseynov xatırladı ki, sentyabrın 27-də Azərbaycan özünümüdafiə hüququndan vətəndaşlarının həyatını və təhlükəsizliyini qorumaq üçün istifadə etdi. İran-Azərbaycan sərhədinin Ermənistanın işğalı altında olan 132 kilometrlik hissəsi bir neçə gün əvvəl azad olundu və Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev bu münasibətlə qardaş İran xalqını da təbrik etdi.

"2016-cı il fevralın 23-də Tehran şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə İran İslam Respublikası Hökuməti arasında Araz çayı üzərində "Xudafərin" və "Qız Qalası" hidroqovşaqlarının və su elektrik stansiyalarının tikintisinin davam etdirilməsi, istismarı, enerjetika və su ehtiyatlarından istifadə sahəsində əməkdaşlıq haqqında Saziş" iki ölkənin parlamentləri tərəfindən təsdiq olunub və qüvvəyə minib. Bu gün hər iki ölkənin qurumları bu sazişin müddəalarını həyata keçirirler", - deyir diplomat bildirib.

Səfir müsahibəsində İran-Azərbaycan münasibətlərinə dair digər suallara da cavablandırılıb.



İraqın paytaxtı Bağdad şəhərinin mərkəzində yerləşən Hüseyni Əl-

Cavadın Məscidinin qarşısında Ermənistanın Gəncə və Bərdə şəhərlərini raket atəşinə tutması nəticəsində həlak olmuş insanların xatirəsi yad edildi.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Azərbaycanın İraqdakı səfirliyinin təşkilatçılığı ilə təşkil olunan tədbirdə parlamentin deputatları, diplomatik korpusun əməkdaşları, Bağdad ictimaiyyətinin nümayəndələri və jurnalistlər iştirak ediblər.

Azərbaycanın İraqdakı müvəqqəti işlər vəkili Nəsir Məmmədov Ermənistanın törətdiyi vəhşiliklər barədə tədbir iştirakçılarına ətraflı məlumat verib.



Norveçdəki Azərbaycan icmasının üzvləri, Dağlıq Qarabağda baş verən müharibə cinayətləri və dinc həmvətənlərimiz qarşı Ermənistan silahlarının hücumlarına qarşı olaraq Oslo-nun mərkəzində yerləşən kraliçanın parlament binasının qarşısında icazəli etiraz aksiyası keçiriblər.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Norveçdə fəaliyyət göstərən "CAN" təşkilatının təşəbbüsü ilə keçirilən aksiyaya azərbaycanlılarla yanaşı, Türkiyənin Norveçdəki səfiri Fazıl Çorman, habelə türk, Pakistan, Somali və yəhudi diasporunun üzvləri qatılıblar.

Tədbirdə çıxış edən Norveçdə fəaliyyət göstərən "CAN" diaspor təşkilatının sədri Şervin Nəcəfpuv son həftələr Qarabağda yaşanan hadisələr, münaqişənin yenidən aktiv fazaya keçməsinə səbəb olan Ermənistan tərəfinin həyata keçirdiyi işğalçılıq, terror və təxribat siyasəti barəsində məlumat verib.

Şervin Nəcəfpuv diqqətə çatdırıb ki, Azərbaycan torpaqlarının 20 faizinin işğal altında saxlanması və bunun nəticəsində 1 milyondan artıq qaçqın və məcburi köçkünlü haqlarının tapdalanması, mövud olan bütün sivil və hüquq normaları pozur. "Bu haqsızlıq nəticəsində yaranmış vəziyyətdə isə ilk növbədə, işğaldan əziyyət çəkən azərbaycanlıların hüquqları pozulur, Ermənistan hakimiyyəti isə BMT Təhlükəsizlik Şurasının və bir sıra digər təşkilatların qəbul etdiyi qətnamələrə belə məhəl qoymur", - deyir diaspor təmsilçisi bildirib.

Münaqişə çərçivəsində mülki insanlara hücumların yolverilməz olduğunu bildiren Norveçdəki türk federasiyasının sədri Hatice Lük, məşhur türk əsilli yazıçı Sənan Leylek, gənc siyasətçi Arina Sheikh və norveçli hüquqşünas Vəfa Bakallar və başqaları Ermənistan silahlı qüvvələrinin beynəlxalq hüququn tələblərini kobud şəkildə pozaraq, Azərbaycanın təmas xəttinə yaxın olmayan yaşayış məntəqələrinə və mülki obyektlərinə raket və artilleriya qurğularından intensiv atəşə tutmasına qarşı etiraz ediblər. Çıxışlarda qeyd edilib ki, Gəncə və Bərdə şəhərlərində, eləcə də Azərbaycanın digər yaşayış məntəqələrində törədilən terror aktları Ermənistanın təcavüzkar siyasətinin davamıdır. Aksiyada Ermənistan silahlı qüvvələrinin Bərdə şəhərində mülki əhaliyə qarşı istifadəsi qadağan olunan kaset bombalar vasitəsilə atəşə tutması, bu faktın "Amnesty International", "Human Rights Watch" kimi beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən rəsmi şəkildə təsdiqlənməsi, Ermənistanın Şuşa məşəlini yandırmaq üçün fosforlu silahdan istifadə edərək ekoloji terror törətməsi barədə yerli ictimaiyyətə məlumat verilib.

Dünya ictimaiyyətinin günahsız uşaqların qətlinə biganə qalmamağa səsləyən həmyerlilərimiz "Qarabağ Azərbaycandır!", "Erməni terroruna son!", "Uşaq ölümünə son!", "Biz terrora yox deyirik", "İşğalçı dövlət dəstəkləməyin!", "Ermənistan, BMT qətnamələrinə əməl et!" kimi şüarların əks olunduğu plakatlar və posterlər nümayiş etdirib, Azərbaycanın və ona dost münasibət bəsləyən ölkələrin bayraqlarını meydana daldılandırıblar.

Aksiya Azərbaycan Dövlət himni-nin səsləndirilməsi ilə başa çatıb.